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Detta slutprov består av att en allmän kompletterande deklaration lämnas in i tid och förutsätter att 

”Slutprov 1 Export - Anmälan om varors ankomst (EEDA)” är genomfört med förväntat resultat och att det 

finns ett MRN från den att tillgå. 

Vid anmälan som följs av allmän kompletterande deklaration ska Landbergs Maskiner AB, med EORI-nr 

SE5090722843 användas som deklarant med tillstånd EIR, SEEIRFTG-2024-D-LAN2843EIR 

Använd deklarationsuppgifter från databladet nedan. 

Inga fel påträffas. 

Översikt meddelanden och kvittenser 

1. Skicka in EKES 

1.1. Ta emot positiv teknisk kvittens TLKVT avseende EKES-meddelande 

1.2. Ta emot positivt svar från verksamhetssystemet KVT med status Ingiven (ING) 

2. Ta emot meddelande från Tullverket om ärendets status RES, ankomstanmälan kompletterad (ANK) 

2.1. Skicka positiv teknisk kvittens TLKVT avseende RES-meddelandet 

3. Ta emot uppgifter som beslutet fattats på, EKEF 

3.1. Skicka positiv teknisk kvittens TLKVT avseende beslutet EKEF 
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XML Tag Dataelement Namn på dataelement Deklarationsuppgift 

Huvudnivå 

Declaration    

FunctionalReferenceID 12 09 000 000 LRN LRN egen serie 

 11 01 000 000 Typ av deklaration EX 

 11 02 000 000 Typ av tilläggsdeklaration Z 

Authorisation 12 12 000 000 Tillstånd  

 12 12 001 000 Referensnummer SEEIRFTG-2024-D-LAN2843EIR 

 12 12 002 000 Typ  

AuthorisationHolder 12 12 000 000   

 12 12 080 000 Tillståndshavare  

Agent 13 06 000 000 Ombud  

 13 06 017 000 Identifieringsnummer Uppgiftslämnarens EORI 

 13 06 030 000 Status 2 

 13 06 074 000 Kontaktperson  

 13 06 074 016 Namn Kontaktpersonens namn 

 13 06 074 075 Telefonnummer (kvalificerare TE) Kontaktpersonens telefonnummer 

 13 06 074 076 E-postadress (kvalificerare EM) Kontaktpersonens e-postadress 

Declarant 13 05 000 000 Deklarant  

 13 05 017 000 Identifieringsnummer (kvalificerare DT) SE5090722843 

 13 05 074 000 Kontaktperson  

 13 05 074 016 Namn Doris Deklarant 

 13 05 074 075 Telefonnummer (kvalificerare TE) 0709876543 

 13 05 074 076 E-postadress (kvalificerare EM) deklarant@export.se 

Exporter 13 01 000 000 Exportör  

 13 01 017 000 Identifieringsnummer SE5090722843 

GoodsShipment  Försändelse  

 N/A Försändelsenummer 1 

TransactionNatureCode 99 05 000 000 Transaktionens art 1 

InvoiceCurrencyCode 14 05 000 000 Faktureringsvaluta SEK 

mailto:deklarant@export.se
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AEOMutualRecognitionParty 13 14 000 000 Ytterligare aktör i leveranskedjan  

 13 14 017 000 Identifierare  

 13 14 031 000 Roll  

AdditionalDocument 12 03 000 000 Styrkande handling INV ABC123 

 12 03 001 000 Referensnummer N380 

 12 03 002 000 Typ  

 12 03 013 000 Dokumentradens varupostnummer  

AdditionalInformation 12 02 000 000 Ytterligare uppgifter  

 12 02 008 000 Kod  

 12 02 009 000 Text  

Consignee 13 03 000 000 Mottagare  

 13 03 016 000 Namn L.Odebäck 

 13 03 017 000 Identifieringsnummer  

 13 03 018 000 Adress  

 13 03 018 022 Ort Luleå 

 13 03 018 020 Land SE 

 13 03 018 019 Gatuadress Storgatan 
 13 03 018 021 Postnummer 97175 

Consignment    

ContainerCode 19 01 000 000 Containerindikator 0 

BorderTransportMeans    

  
19 08 017 000 

Aktiva transportmedlet vid gränsen - 
Identifieringsnummer 

 
M/S Bränna 

  
19 08 061 000 

Aktiva transportmedlet vid gränsen - Typ av 
identifiering 

 
10 

 19 08 062 000 Aktiva transportmedlet vid gränsen - Nationalitet SE 

ModeCode 19 03 000 000 Transportsätt 1 

DepartureTransportMeans    

 19 05 017 000 Transportmedel vid avgång - Identifieringsnummer ABC123 

 19 05 061 000 Transportmedel vid avgång - Typ av identifiering 30 

 19 05 062 000 Transportmedel vid avgång - Nationalitet SE 
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ModeCode 19 04 000 000 Transportsätt inrikes 3 

GoodsLocation 16 15 000 000 Varornas förvaringsplats  

 16 15 051 017 Ekonomisk aktör - Identifieringsnummer SE5090722843 

 16 15 053 000 Tilläggskod ÖRN 

 16 15 045 000 Typ av plats B 

 16 15 046 000 Kod för identifieringsmetod X 

TransportContractDocument 12 05 000 000 Transportdokument  

 12 05 001 000 Referensnummer 123ABC 

 12 05 002 000 Typ N730 

TransportEquipment 19 07 000 000 Transportutrustning  

 19 07 063 000 Containernummer  

 19 07 044 000 Varupostreferens  

Consignor 13 02 000 000 Avsändare  

 13 02 016 000 Namn  

 13 02 017 000 Identifieringsnummer  

 13 02 018 000 Adress  

 13 02 018 022 Ort  

 13 02 018 020 Land  

 13 02 018 019 Gatuadress  

 13 02 018 021 Postnummer  

Destination/CountryCode 16 03 000 000 Destinationsland NO 

GoodsMeasure/GrossMassMeasure 18 04 000 000 Bruttovikt 600.00 

Varupost 

SequenceNumeric 11 03 000 000 Varupostnummer 1 

StatisticalValueAmount 99 06 000 000 Statistiskt värde 50000.00 

TransactionNatureCode 99 05 000 000 Transaktionens art  

DeclarationSequenceNumeric 11 11 000 000 Varupostnummer i deklarationen 1 

AdditionalDocument 12 03 000 000 Styrkande handling  

 12 03 001 000 Referensnummer  

 12 03 002 000 Typ  
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 12 03 013 000 Dokumentradens varupostnummer  

AdditionalInformation 12 02 000 000 Ytterligare uppgifter  

 12 02 008 000 Kod  

 12 02 009 000 Text  

AEOMutualRecognitionParty 13 14 000 000 Ytterligare aktör i leveranskedjan  

 13 14 017 000 Identifierare  

 13 14 031 000 Roll  

Commodity/Description 18 05 000 000 Varubeskrivning Bomullsskjortor för kvinnor 

Classification/ID 18 08 000 000 CUS-kod (kvalificerare CUS)  

 18 09 056 000 Varukod - HS-undernummer (kvalificerare HSU) 6206 30 

 18 09 057 000 Varukod - KN-nummer (kvalificerare KNR) 00 

 18 09 059 000 Varukod - Taric-tilläggsnummer (kvalificerare TAT)  

GoodsMeasure/GrossMassMeasure 18 04 000 000 Bruttovikt 600.00 

NetNetWeightMeasure 18 01 000 000 Nettovikt 550.00 

TariffQuantity 18 02 000 000 Extra mängdenheter 1250.00 

Consignee 13 03 000 000 Mottagare  

 13 03 016 000 Namn  

 13 03 017 000 Identifieringsnummer  

 13 03 018 000 Adress  

 13 03 018 022 Ort  

 13 03 018 020 Land  

 13 03 018 019 Gatuadress  

 13 03 018 021 Postnummer  

Destination/CountryCode 16 03 000 000 Destinationsland  

GovernmentProcedure 11 09 000 000 Förfarande  

 11 09 001 000 Begärt förfarande 10 

 11 09 002 000 Föregående förfarande 00 

AdditionalCode 11 10 000 000 Ytterligare förfarande  

Origin/CountryCode 16 08 000 000 Ursprungsland SE 

Packaging 18 06 000 000 Kolliuppgifter  
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 18 06 054 000 Märken Cottonshirts 

 18 06 004 000 Antal kollin 10 

 18 06 003 000 Kollislag CT 

PreviousDocument 12 01 000 000 Tidigare dokument  

 12 01 001 000 Referensnummer  

 12 01 002 000 Typ  

 12 01 007 000 Varupostidentifierare  

UCR/TraderAssignedReferenceID 12 08 000 000 Referensnummer/UCR  

AdditionalReference 12 04 000 000 Ytterligare referensuppgifter  

 12 04 001 000 Referensnummer  

 12 04 002 000 Typ  

Authorisation 12 12 000 000 Tillstånd  

 12 12 001 000 Referensnummer  

 12 12 002 000 Typ  

AuthorisationHolder/ID 12 12 080 000 Tillståndshavare  

Huvudnivå 

Invoice/AmountAmount 14 06 000 000 Fakturerat totalbelopp 50000.00 

PreviousDocument 12 01 000 000 Tidigare dokument  

AcceptanceDateTime 15 09 000 000 Datum för godtagande YYYY-MM-DDTHH:MM:SSZ 

 12 01 001 000 Referensnummer MRN från EEDA - slutprov 1 

 12 01 002 000 Typ NMRN 

UCR/TraderAssignedReferenceID 12 08 000 000 Referensnummer/UCR  

Warehouse 12 11 000 000 Lager  

 12 11 015 000 Identifierare  

 12 11 002 000 Typ  

AdditionalReference 12 04 000 000 Ytterligare referensuppgifter  

 12 04 001 000 Referensnummer  

 12 04 002 000 Typ  

 


